

01/2023

הודעת פרטיות בנוגע לכלי רכב לאימות צי



אנו מפתחים ופורסים אוטונומיה בקנה מידה גדול ברכבים, ברובוטים ועוד. אנו מאמינים כי חזון ותכנון המתאפיינים בגישה המבוססת על בינה מלאכותית מתקדמת, שנתמכת בשימוש יעיל בחומרה לומדת, היא הדרך היחידה להשיג פתרון כללי ל-Full Self-Driving ומעבר.

אם אתם קוראים את הודעת הפרטיות הזו ("הודעה"), ייתכן שראיתם את אחד מכלי הרכב שלנו לאימות צי על הכביש. כלי רכב אלה נמצאים בבעלותה של Tesla, מסומנים בבירור ומצוידים בחיישנים ובמצלמות לביצוע בדיקות צי בסביבות החיים האמיתיים. מטרתם היא לאסוף נתוני דרך לצורך מחקר, בדיקה ופיתוח במטרה להתקדם בתחום הבטיחות והטכנולוגיה של הרכב. בהמשך, אנו מתארים אילו נתונים אוספים כלי הרכב לאימות צי שלנו, לאילו מטרות, כיצד מעבדים בצורה מאובטחת את הנתונים ואילו זכויות יש לכם בנושאי נתונים.

נתונים שאנו אוספים

כלי רכב לאימות צי מצוידים בחיישנים אופטיים (לדוגמה: מצלמות, מכ"ם, פע"ט, אולטרסאונד, ביחד "החיישנים"). כאשר רכב אימות צי נמצא בשימוש, החיישנים שלו יתעדו תמונות וידאו של הסביבה וישלחו קבצים אלה ("נתוני חיישנים") לשרתי Tesla לצורך ניתוח ומחקר. אנו אוספים נתוני חיישנים אך ורק לצורך אימות, ושיפור היכולת של המוצרים ומערכות הרכב שלנו להבחין בין עצמים בסביבותיהם, ולא לצורך זיהויכם כאדם פרטי.

כיצד אנו משתמשים בנתונים

אנו משתמשים בנתוני החיישנים והמצלמות שנאספו על ידי רכבי הבדיקה שלנו כתמיכה במחקרים ותרגילי אימות צי. באופן ספציפי, אנו מנתחים את הנתונים כדי להבין את קווי הנתבי, את אותות התנועה, את הממדים ואת תנועת האובייקטים בסביבה, כדי לפתח ולהכשיר חיישני זיהוי לשימוש במערכות הסיוע לנהג המתקדמות שלנו בקשר למוצרים ולשירותים שלנו.

אנו רוצים להיות ברורים, נתוני החיישנים והמצלמות שנלכדו על ידי כלי הרכב לאימות צי אינם מתואמים עם נתונים אחרים שיאפשרו ל-Tesla לזהות אותכם, או להשתמש בהם כדי לקבל החלטות כלשהן לגביכם. הרכב אינו מסוגל לבצע זיהוי פנים או כל אמצעי אחר לאימות זהות. זה עוזר לנו לבנות

ולאמת אלגוריתמים חזקים שיכולים לפעול בתרחישים מסובכים. לדוגמה, בהמשך מופיע האופן בו הרכב יכול לתרגם את הסביבה המציאותית:

תרגום הסביבה המציאותית



זיהוי רכבים



זיהוי הולכי רגל



אימות קווי נתיב



הדמיית אימון רשתות עצביות



מידע נוסף על הכשרת צי

הרשת העצבית קולטת את נתוני המצלמות והחיישנים כדי להפיק את מתווה הכביש, התשתית הסטטית ואובייקטים תלת-ממדיים נעים כפי שמוצג לעיל. Tesla אוספת נתוני חיישנים על סמך האינטרס הלגיטימי שלה לפתח, לאמן ולאמת אלגוריתמים עבור מערכות הסיוע לנהג המתקדמות שלה. בנוסף, על Tesla חלה חובה חוקית להבטיח שרכביה עומדים בתקני בטיחות מוצרים מקומיים,

כמו גם לשרת את האינטרס הציבורי להפוך את התנועה בכבישים לבטוחה יותר עבור משתמשי הדרך והולכי הרגל. Tesla שומרת על נתוני חיישנים רק כל עוד יש צורך להגשמת המטרות שלשמן נאספו, ומשתמשת בטכניקות שמירה על הפרטיות כגון פסאודונימיזציה, אנונימיזציה ועוד.

נתוני החיישנים שנאספים על ידי כלי אימות הצי אינם נמכרים או משותפים עם ספקי שירות של צד שלישי. נתוני חיישנים רשאים להחזקה אך ורק על ידי Tesla, חברות הבת שלה או החברות המסונפות לה (חברות שבבעלותה או בשליטתה של Tesla, או כאשר יש לנו אינטרס בעלות משמעותי).

העברות נתונים בינלאומיות

Tesla היא חברה גלובלית ואנחנו פועלים באופן בינלאומי. ניתן להעביר נתונים אישיים ל-Tesla בארצות הברית ולמדינות שאינן מקום מגורכם או שבהם נאספו הנתונים האישיים במקור. אנו מבטיחים כי העברת הנתונים האישיים מתבצעת בהתאם לחוקי הפרטיות הרלוונטיים, ובאופן ספציפי, שקיימים אמצעים חוזיים, טכניים וארגוניים מתאימים. ההעברה הבינלאומית של נתונים אישיים שנאספו על ידי Tesla באזור הכלכלי האירופי (EEA), בבריטניה ובשווייץ נשלטת על ידי סעיפים חוזיים סטנדרטיים (והגרסאות המקומיות שלהן בהתאם).

הזכויות והאפשרויות שלך

בכפוף לחוק המקומי, יש לכם את הזכות לקבל מידע על הנתונים האישיים שאנו מעבדים עליכם ולבקש גישה אליהם; לעדכן ולתקן אי דיוקים במידע זה; לדרוש את הגבלת או מחיקת המידע; להתנגד לפעילות עיבוד בהתבסס על האינטרסים הלגיטימיים שלנו; לבטל את הסכמתכם לשימושים מסוימים בנתונים; ולהגיש תלונה לרשות המקומית להגנת נתונים. ייתכן גם שתהיה לכם את הזכות לא להיות כפופים לקבלת החלטות אוטומטית, לרבות הגדרת פרופיל, כאשר תהיה לכך השפעה משפטית או משמעותית דומה עליכם; והזכות לניידות נתונים ביחס לנתונים שמסרתם לנו. לשליחת שאלה, שלחו לנו דוא"ל. תוכלו גם ליצור קשר, ותינתן לכם הזכות להגיש תלונה לרשות הגנת הנתונים המקומית שלכם.

שימו לב, נתוני חיישנים אינם נאספים באופן שמאפשר ל-Tesla לזהות אדם ספציפי, ולכן הזכויות הנ"ל עשויות להיות מוגבלות.



כיצד ליצור איתנו קשר

הישות של Tesla המפעילה את כלי הרכב לאימות צי באזורכם היא הגורם האחראי הקשור לעיבוד נתונים אישיים המתוארים בהודעה זו (המכונה גם "הבקר"). לשאלות או חששות, צרו קשר עם המשרד שלנו לפרטיות המידע באמצעות שליחת דוא"ל אלינו.

עדכונים להודעה זו

מעת לעת, ייתכן שנצטרך לעדכן הודעה זו, למשל, כאשר הדרישות החוקיות או הרגולציה משתנות. כשנעשה זאת, נודיע לכם על כך באמצעות ציון המועד שבו הודעה זו עודכנה לאחרונה באתר שלנו.